Obligamur praeterea ad reparacionem Arcis, non tantum proportionatum manualem Laborem praestare, verum etiam pro ejusmodi reparacione necessaria Ligma Aedilia in Syvis Dominalibus per nos decussa convehere ad errectionem, et exces-sionem Calcinarum cum manualibus Laboratoribus concurrere, et tum Calcem cum et Arenam ac Lapidem convehere Magistrum nihilominus Calcinorum ipsum Dominium propriis expensis conducere solet, uti ex occasione reparationis trium Clausurarum Molarium signanter in Lessnicza, Jessoovicza et Guzlar exi-

Zvan ovoga na popravljanje Grada ne szamo pissachke Tesake davati, nego y za takovoga Grada popravljane potrebnoga Lesza vu Lozi Gozpodzkoj poszechenoga zvoziti, ranno takoj kadasze vapnenicze sgeju, ali zidaju pissachke Tesake davati Vapno, Kamenye y Peszaik zvoziti dusniszmo, Vapnora nistarmanye nass Gozpodin Zemelzky szam placha tri tulikajsse Leze najmire Leszchnoga Jesseonichkoga y Guzto Lazkoga popravlati Daszke Paznicze szame vu Gozpodzkoj Lozi povzepati Kiztim Jezom donezti, mi szami Delnichani dusniszmo y zonemi pazni-

stentium necessaria robora in Sylvis Dominialibus succindere, ex hisque Asseres vulgo Possznicze dictum elaborare, nos soli Delnicenses tenemur, iisdem que Asserobus donec perrupto Clausuro per alias Co-munitates restaurantur vehementiam defluentis Aquae procludere:

Ultra hoc cum reliquis Dominij hujus Communitatibus excluso Cherno Lugensi à Possessione Nostra Delnicze per Montanem Javornik dictum usque Sopacz, Nos item Delnicenses soli a Possessione Nostra Delnicze trans Rivulum Potok dictum versus Brod usque Sylvam Illovacz, ac tandem Nos, Cherno Lugenses a Possessione Nostra versus Delnicze, Lepenicze, et Montem Ostro versus — Grobnik vias reparare, ambo vero Comunitates diem tempore hijemali via publica per Montem Javornik ducens Copia nivium obruitur, eandem repurgare, et apperturam facere obligsmur.

Tribus diebus per Annum a singula Domo nostra unus pro Venatione Dominali exire debet.

Nos denique Delnicenses Annue 30^a falcatores ad Dominalia prata praestare defalcatumque gramen exsiccare, componere, et ad Dominale foeni Conservatorium convehere Nos autem Cherno Lugenses Annue 6 falcatores dare, et in reliquo id ipsum quod Delnicenses circa compositionem et devectionem fermi perficere,

Obligamur etiam ex Dominio Ozail pro Educillis Brodensis Dominii in Equis nostris Vinum transferre cuius intuitu a duabus Posoniensibus

czami vodu Jez raztergan pregraditi y tulikaj mi Obchina Delnichka zkupa z drugemi (:Zvan Cherno Lug:) Kroz Javornik do Lopacha, joss i zvisse mi szami Delnichani od nassegaa sze-la preko Potoka do Loze Illoviczia Mi pak Cherno Lusczi od nassegaa Szella K Delniczam y K Lepeniczam y Zadnich szuprot Grobniku kroz goru Ostro zvanu pute popravlati, vsze paiko nasse obichine ZKupa po Zime kada sznigi veliki zapadu kroz goru Javornik do Zopacha sznig predreti y pertinu napraviti dusni jeszmo.